KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

9571 445

Wire- och kabelsax

Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Sax

Huvud

Handtag

Vikt

Matt

REACH kompatibel
ROHS -kompatibel

Tekniska attribut

Klippkapacitet Cu-kabel, flertradig
Klippkapacitet Cu-kabel, fintradig (diameter)
Klippkapacitet vajer (diameter)
Klippkapacitet medelhard trad (diameter)
Klippkapacitet jarn (diameter)

AWG

Tekniska andringar och fel forbehélls

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e For vajer och rundjarn; Cu- och Al-kabel
o Lampliga for att klippa luftledningar med dragavlastningstrad
o Vinklade skarspetsar medger klippning av enskild vajer
o Optimal utvéxling for hog klippeffekt
o Skruvat skarhuvud, utbytbart
o Latt vikt
9571 445
4003773014522
Forzinkad
polerat

Med plastoverdrag
1083¢g

445 x 130 x 24 mm
innehaller SYHC
inte tillampligt

95 mm?

@ 10,0 mm
@ 10,0 mm
@ 7,0 mm
@7 mm
4/0
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